
UCHWAŁA NR XXVIII/198/17
RADY GMINY LIPNO

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego
przy Szkole Podstawowej w Karnkowie

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)), art. 14 a ust. 1 a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 1943 z późn. zm.2)) oraz § 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 r. 
w sprawie rodzajów innych form wychowania przedszkolnego, warunków tworzenia i organizowania tych form 
oraz sposobu ich działania (Dz. U. Nr 161, poz. 1080 z 2011 r. Nr 143, poz. 839), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lipnie oraz Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Lipnie, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Lipno XXVII/190/17 z dnia 20 czerwca 2017 r. w sprawie utworzenia 
Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Karnkowie .

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r., poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r., 
poz. 730 i poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1010, poz. 1954, 
poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60.

Id: 44155BE0-DC6E-457D-8399-1AABD945BFC0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 20 czerwca 2017 roku Rada Gminy Lipno podjęła uchwałę Nr XXVII/190/17 w sprawie

utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Karnkowie. Wyżej wymienioną

uchwałą Rada Gminy Lipno postanowiła, że „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2017

roku”. Należy stwierdzić, iż uchwała ta nie jest aktem prawa powszechnego, nie wymaga

publikacji i wchodzi w życie z dniem podjęcia. W związku z powyższym Rada Gminy Lipno

postanowiła, iż należy uchylić uchwałę zawierającą błędne postanowienia i podjąć nową

zawierającą prawidłowe zapisy.

Id: 44155BE0-DC6E-457D-8399-1AABD945BFC0. Podpisany Strona 1




